ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

DECRETO Nº 105/2021, DE 02 DE JULHO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL RELATIVO AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO
PÚBLICO Nº 01/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr.

GENÉSIO MARINO ANTON no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as

provas relativas ao Edital de Processo Seletivo para Emprego Público nº 01/2021, o Resultado
Final, destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados:
NUTRICIONISTA
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

40 Ana Paula Bison Thesing 12/11/1998 5,50 1,00 1,00 7,50 1º
1 Antoniely Marlize Jaguezeski 22/08/1991 4,50 1,00 1,50 7,00 2º
37 Alessandra Cristina Lunardi 15/04/1980 5,00 0,50 1,00 6,50 3º
47 Janaine Perin 27/07/1993 4,50 0,50 1,50 6,50 4º
30 Camila Silva Cardoso 26/03/1990 4,00 1,00 1,50 6,50 5º
20 Isabel Cristina Timm 21/05/1970 3,50 1,00 1,50 6,00 6º
51 Denise Soares De Camargo 06/10/1985 3,50 1,00 1,00 5,50 7º
3 Laura Vitória Grisotti Zeni 05/06/1999 3,50 1,00 1,00 5,50 8º
45 Cíntia Cristina Santos 24/03/1987 3,00 1,00 1,50 5,50 9º
2 Liziane Maria Paetzold 22/08/1989 3,00 1,00 1,50 5,50 10º
10 Maria Eduarda Trajano Lopes 26/10/2000 2,50 1,00 1,50 5,00 11º
46 Letícia Thamara Rollwagen 22/11/1994 2,50 0,50 1,00 4,00 12º
43 Karina Cristina Marcilio Tonetta 04/06/1996 2,50 0,50 1,00 4,00 13º
28 Raiane Maciel Boeira Charão 13/06/1992 2,00 1,00 0,50 3,50 Desc.
35 Beatriz Dos Santos Alves 17/07/1997 1,00 1,50 1,00 3,50 Desc.
42 Isabelle Zanata Fabiane 22/07/1997 1,50 1,00 1,00 3,50 Desc.
26 Andressa Scopel 26/02/1998 1,50 0,50 1,50 3,50 Desc.
48 Thienay Beckman Barbosa Faltante Desc.
50 Luana Indianara Corrêa Machado Faltante Desc.
36 Andressa Kawana Sakata Faltante Desc.
29 Daniela Barreto Cano Faltante Desc.
44 Isabella Nascimento Meneses De Almeida Faltante Desc.
18 Nadynne Barbosa De Camargo Faltante Desc.
41 Keli Raquel Secchi Faltante Desc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

14 Rhillari Carolini Stopaçol De Oliveira Faltante Desc.

SERVENTE
Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

5 Margarete Debatin 29/08/1997 5,50 0,50 1,00 7,00 1º

Art. 2º Somente são considerados classificados os candidatos que tenham alcançado
a nota mínima de 4,00 (quatro) pontos no conjunto das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos
Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais), conforme disposto em edital.

Art. 3º Os desempates estão de acordo com o item 8 do edital.

Art. 4º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível
na área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 6º Ficam revogadas as disposições em contrário.

São João do Oeste – SC, 02 de julho de 2021.

GENÉSIO MARINO ANTON
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado
Em data supra.